UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị trực tuyến về phổ biến Thông tư số 108/2025/TT-BTC ngày

14/11/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn lập báo cáo tài chính hợp nhất

của đơn vị kế toán hành chính, sự nghiệp

Thực hiện Giấy mời số 627/GM-QLKT ngày 15/12/2025 của Bộ Tài chính

về Hội nghị trực tuyến về phổ biến Thông tư số 108/2025/TT-BTC ngày

14/11/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn lập báo cáo tài chính hợp nhất của đơn

vị kế toán hành chính, sự nghiệp; Lãnh đạo UBND tỉnh mời các thành phần dự

Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Lạng Sơn như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu tỉnh Lạng Sơn

- Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo, phòng chuyên môn có liên quan thuộc Sở Tài chính.

- Đại diện phòng chuyên môn có liên quan thuộc các Sở, ban, ngành, đơn

vị (có Danh sách kèm theo).

- Đại diện phòng Kinh tế; phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thuộc UBND

các xã, phường.

2. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút, ngày 22/12/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 8, trụ sở Sở Tài chính (địa chỉ

đường Nguyễn Chí Thanh, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

4. Phân công chuẩn bị

a) Giao Sở Tài chính:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổng hợp, gửi câu hỏi cần

giải đáp (nếu có) cùng danh sách đại biểu tham dự Hội nghị về Bộ Tài chính

theo yêu cầu tại Công văn trên.

- Liên hệ nhận tài liệu, chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo UBND

tỉnh gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 11h00 ngày 21/12/2025;

- Chủ động chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật và các điều kiện cần thiết

phục vụ Hội nghị.

b) Các Sở, ban, ngành, đơn vị, UBND các xã, phường: cử cán bộ có liên quan

tham dự Hội nghị; gửi câu hỏi cần giải đáp liên quan đến nội dung Hội nghị và danh

2

sách đại biểu tham dự về Sở Tài chính chậm nhất ngày 19/12/2025 để tổng hợp

chung.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và PTTH Lạng Sơn,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTTH(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-19T14:39:41+0700

		2025-12-19T15:00:18+0700

		2025-12-19T15:00:18+0700

		2025-12-19T15:00:18+0700